
 

Projekt współfinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Gdynia, 07.02.2019 

 
 
 

Informacja o wyborze ofert na usługi instruktorskie do projektu  
nr POWR.05.04.00-00-0127/18 pn. „Ratownik medyczny z certyfikatem! - bezpłatne kursy 
BLS, ACLS, PALS i ITLS” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

Niniejszym informujemy, że  w związku z prowadzonym postępowaniem ofertowym usługi instruktorskie wpłynęły 

następujące oferty: 

1. Usługi i szkolenia medyczne Krzysztof Krywko, ul.Grabiszyńska 121/10, 53-439 Wrocław, wpłynęło drogą 

elektroniczną 01.02.2019, g.13:03 

2. Łukasz Szarpak, ul. 550-Lecia 22, 26-700 Zwoleń, wpłynęło drogą elektroniczną 05.02.2019, g.06:23 

3. Maciej Sip, ul.Słoneczna 24A/9, 62-270 Kłecko, wpłynęło drogą elektroniczną 04.02.2019, g.16:29 

4. Usta-Usta Ratownictwo Medyczne Radosław Zalewski, ul.Hawelańska 6E/98, 61-625 Poznań, wpłynęło 

04.02.2019, g.16:49 

5. EduChest Kamila Staszak, Kamień 26, 62-400 Słupca, wpłynęło drogą elektroniczną 04.02.2019, g.19:46 

6. Jakub Rychlik Promed, Kokanin 61, 62-817, wpłynęło drogą elektroniczną 04.02.2019, g.21:24 
7. Specjalistyczna Praktyka Lekarska Bartosz Smolec, ul.Jabłowniowa 22A/35, 90-175 Gdańsk, wpłynęło drogą 

elektroniczną 04.02.2019, g.23:15 
8. MatMan Mateusz Man, ul.Kościuszki 5/31, 21-040 Świdnik, wpłynęło 05.02.2019, g.04:37 
9. Paweł Kukla, 33-156, Skrzyszów 443, wpłynęło drogą elektroniczną 05.02.2019, g.13:29 
10. Tomasz Kłosiewicz, ul. Cieszkowskiego 11, 76-100 Sławno, wpłynęło drogą elektroniczną 05.02.2019, g.14:23 
11. Energia Biznesu Sp. z o.o. Paweł Suprynowicz, ul.Szparagowa 6/1, 52-311 Wrocław, wpłynęło 05.02.2019, g.15:30 
12. Andrzej Raczyński, ul.Świeża 82A, 54-060 Wrocław, wpłynęło drogą elektroniczną 05.02.2019, g.15:57 
13. RescueRoute Marcin Sajewski, 60-564 Poznań, ul. Grodziska 75/1, wpłynęło drogą elektroniczną 05.02.2019, g. 

18:22 
14. Aleksander Pawlak, Róża 95, 62-400 Słupca, wpłynęło drogą elektroniczną 05.02.2019, g.21:34 
15. „Med-Wit” Wit Zawadzki, ul.Żeromskiego 2, 32-660 Chełmek, wpłynęło drogą elektroniczną 05.02.2019, g.22:23 
16. Marcin Soboń, ul. Mickiewicza 1/2941-253 Czeladź, wpłynęło drogą elektroniczną 05.02.2019, g.22:55 
17. Firma Docent Tadeusz Miłowski, 11-001 Dywity, Spódzielcza 101, wpłynęło drogą elektroniczną 05.02.2019, 

g.17:10 
 

Wszystkie złożone oferty spełniły warunki udziału w postępowaniu.  

 

 

 

Po dokonaniu oceny ofert, Zamawiający do realizacji zamówienia usług instruktorskich wybrał:  

 
Kursy BLS  
1. Łukasz Szarpak – 100 pkt.  cena 75 pln/godz.  
2. Maciej Sip – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
3. Usts-Usta Ratownictwo Medyczne Radosław Zalewski – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
4. EduChest Kamila Staszak – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
5. Jakub Rychlik Promed – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
6. MatMan Mateusz Man – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
7. Tomasz Kłosiewicz – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
8. RescueRoute Marcin Sajewski – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
9.  Aleksander Pawlak – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
10. Med-Wit Wit Zawadzki – 80 pkt. cena 75 pln/godz. 
11. Marcin Soboń – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
 



 

Projekt współfinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Kursy ACLS 

1. Łukasz Szarpak – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
2. Maciej Sip – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
3. Usta-Usta Ratownictwo Medyczne Radosław Zalewski – 90 pkt. cena 75 pln/godz. 
4. Jakub Rychlik Promed – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
5. Tomasz Kłosiewicz – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
6. Andrzej Raczyński – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
7. RescueRoute Marcin Sajewski – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
8. Aleksander Pawlak – 90 pkt. cena 75 pln/godz. 
9. Med-Wit Wit Zawadzki – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
10. Marcin Soboń – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
 
Kursy PALS 
1. Usługi i szkolenia medyczne Krzysztof Krywko – 80 pkt. cena 75 pln/godz. 
2. Łukasz Szarpak – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
3. Maciej Sip 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
4. Usta-Usta Ratownictwo Medyczne Radosław Zalewski – 80 pkt. cena 75 pln/godz. 
5. Jakub Rychlik Promed - 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
6. Tomasz Kłosiewicz – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
7. Andrzej Raczyński – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
8. RescueRoute Marcin Sajewski – 80 pkt. cena 75 pln/godz. 
9. Aleksander Pawlak – 80 pkt. cena 75 pln/godz. 
10. Med-Wit Wit Zawadzki – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
11. Marcin Soboń – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
 
Kursy ITLS 
1. Usługi i szkolenia medyczne Krzysztof Krywko – 80 pkt. cena 75 pln/godz. 
2. Jakub Rychlik Promed – 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
3. Specjalistyczna Praktyka Lekarska Bartosz Smolec - 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
4. Paweł Kukla -100 pkt. cena 75 pln/godz. 
5. Energia Biznesu Sp. z o.o. Paweł Suprynowicz - 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
6. Andrzej Raczyński - 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
7. RescueRoute Marcin Sajewski - 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
8. Med-Wit Wit Zawadzki - 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
9. Marcin Soboń - 100 pkt. cena 75 pln/godz. 
10. Tadeusz Miłowski – 80 pkt. cena 75 pln/godz. 
  

 
 
 

 
 Andrzej Kołacki 


